
Rada Miej ska.
w Weglincu

UCBW ALA nr 29NI107
RADY MIEJSKIEJ w WEGLJNCU

z dnia 27 lutego 2007 r

w sprawie zarzadzenia poboru podatków i opIat lokalnych w formie inkasa, ustalenia
inkasentów dla poboru tych podatków i opIat oraz ich wynagrodzenia.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 200lr. Nr 142, poz. 1591 ze zm), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia
1997r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2005r. Nr 8, poz. 60 ze zm), art.6 ustl2, art.14 pkt 3)
i art. 19 pkt.2) ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i oplatach lokalnych (tj. Dz.U. z
2006r. Nr 121, poz. 844 ze zm.), art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tj.
Dz.U. z 2006r. Nr 136, poz.969 ze zm.), art.6 ust8 ustawy z dnia 30 pazdziernika 2002r. o
podatku lesnym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682), Rada Miejska w Weglincu uchwala co nastepuje:

§1
1.Zarzadza sie pobór w formie inkasa:

a) podatku rolnego od osób fizycznych,
b) podatku od nieruchomosci od osób fizycznych,
c) podatku lesnego od osób fizycznych z wylaczeniem sytuacji okreslonej w art. 6 ust. 7 ustawy

z dnia 30 pazdziernika 2002r. o podatku lesnym,
d) podatku od posiadania psów i
e) oplaty targowej.

2.Na inkasentów podatków i oplat lokalnych wymienionych w ust. 1 wyznacza sie soltysów, z
zastrzezeniem ust. 3.

3.Na inkasentów oplaty targowej wyznacza sie:
a) na terenie miasta Wegliniec p. Cecylia Pralat
b) na terenie solectwa Ruszów p. Boleslaw Zeleszkiewicz

§2
Za prowadzenie inkasa przysluguje wynagrodzenie prowizyjne, liczone od faktycznie pobranych
od podatników naleznosci, w nastepujacych wysokosciach:

a) podatek rolny od osób fizycznych,
b) podatek od nieruchomosci od osób fIZYcznych,
c) podatek lesny od osób fIZYcznych,w warunkach wskazanych

w § 1 ust 1 pkt. c),
d) podatek od posiadania psów i
e) oplata targowa.
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§3
Wplatypobranepo ustawowychterminachplatnoscipodlegajawplaciena rachunekbiezacyurzedu
w terminiedo 30 kazdegomiesiaca.

§4
Traci moc uchwala Nr 314/XLIV/06 z dnia 31.05.2006r. w sprawie zarzadzenia poboru
podatków w formie inkasa, ustalenia inkasentów dla poboru tych podatków i ich wynagradzania.

§5
Wykonanie uchwaly powierza sie Burmistrzowi Gminy i Miasta Wegliniec.

§6
Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Województwa Dolnoslaskiego.
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